
LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1 B, LT-09101 Vilnius, tel. (8 5) 276 6578, faks. (8 5 ) 2 7 6 3205, 
el. p. info@lmnsc.lt. http://wvvw.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT 100007095119. 
Atsisk. sąsk. Nr .LT397044060001029924 , A B SEB bankas , kodas 70440 

DĖL KŪRYBINIO GAMTOS MOKSLŲ KONKURSO „MŪSŲ EKSPERIMENTAS" 

2013 m. birželio 20 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijoje (A.Volano g. 

2/7, Vilnius) vyks Kūrybinio gamtos mokslų konkurso „Mūsų eksperimentas" baigiamasis 

renginys. 

Kviečiame Jūsų mokyklos/gimnazijos mokinį/ę (sąrašas pridedamas) birželio 20 d. 15.00 

vai. atvykti į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministeriją (A.Volano g. 2/7, Vilnius) 

Renginį planuojame baigti birželio 20 d. 17.00 vai. 

Maloniai laukiame atvykstant. 

Kelionės išlaidas mokiniams prašytume apmokėti siunčiančią organizaciją. 

PRIDEDAMA. Mokinių sąrašas (1 lapas). 

Mokyklos/gimnazijos direktoriui 2 0 1 3 - 0 6 - / ' Nr. R 5 - / ^ 

Direktorius Algirdas Sakevičius 

Almantas Kulbis, tel. (8-5) 267 0060, el. p. almantas.kulbis@lmnsc.lt 

mailto:info@lmnsc.lt
http://wvvw.lmnsc.lt/
mailto:almantas.kulbis@lmnsc.lt


LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

Kūrybinio gamtos mokslų konkurso „Mūsų eksperimentas" baigiamojo renginio dalyvių sąrašas 

2013 m. birželio 20 d. 
Vilnius 

Eil. 
Nr. Vardas, pavardė Mokykla, gimnazija 

1. Tautvydas Svarinskas Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 
2. Paulius Vaitkevičius Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 
3. Juozas Armanavičius Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 
4. Dovydas Vilimas Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 
5. Aidas Gaška Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 
6. Robertas Sičiovas Šiaulių Didždvario gimnazija 
7. Paulius Vestartas c •—=i 

Šiaulių Didždvario gimnazija 
8. Mindaugas Vaitkevičius Šiaulių Didždvario gimnazija 
9. Mantas Jokūbaitis Šiaulių Didždvario gimnazija 
10. Evelina Skrockytė Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla 
11. Kristina Uknevičiūtė Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla 
12. Rimvydas Dabrila Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla 
13. Povilas Vidžiūnas Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla 
14. Arūnas Sakalauskas Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla 
15. Zivylė Dyglytė Akmenės gimnazija 
16. Ieva Vaičiūte Akmenės gimnazija 
17. Ieva Majauskaitė Akmenės gimnazija 
18. Monika Bagavičiūtė Akmenės gimnazija 
19. Justinas Januškevičius Šiaulių „Romuvos" gimnazija 
20. Sandra Silkūnaitė Šiaulių „Romuvos" gimnazija 
2 1 . Urtė Daužvardytė Šiaulių „Romuvos" gimnazija 
22. Laura Songailaitė Šiaulių „Romuvos" gimnazija 
23. Vaida Visockytė Šiaulių „Romuvos" gimnazija 
24. Tautvydas Mažrimas Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 
25. Eglė Juknevičiūtė Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 
26. Albertas Gudliavičius Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 
27. Eimante Bujaitė Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 
28. Erika Daukintytė Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 
29. Agnė Jurkutė Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 
30. Eglė Liudvinavičiūtė Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 
3 1 . 

^ ū 

Orinta Šulskytė Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 
32. Gabija Dabrilkaitė Prienų „Žiburio" gimnazija 
33. Silvija Seškutė Prienų „Žiburio" gimnazija 
34. Simona Vaitonytė Prienų „Žiburio" gimnazija 
35. Karolina Valentaitė Prienų „Žiburio" gimnazija 
36. Vaiva Joneliūnaitė Prienų „Žiburio" gimnazija 
37. Mykolas Udrys Vilniaus Žirmūnų gimnazija 
38. Algirdas Zabulis Vilniaus Žirmūnų gimnazija 
39. 

==• o 

Kipras Sydeikis Vilniaus Žirmūnų gimnazija 
40. Šarūnas Cibulskas Alytaus profesinio rengimo centras 
41 . Tomas Rezgys Alytaus profesinio rengimo centras 
42. Algimantas Kuncevičius Alytaus profesinio rengimo centras 
43. Justinas Vabolis Alytaus profesinio rengimo centras 


